
UCHWAŁA NR XXIV.232.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych: ul. Grajewskiej, ul. J. Kilińskiego, ul. 
Przemysłowej, ul. Norwida zlokalizowanemu na działkach oznaczonych w obrębie 3 – Ełk 3 miasta Ełku nr 
3003/7 i nr 3353/2, nadać nazwę 9 Pułku Strzelców Konnych Armii Krajowej. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/100/07 Rady Miasta Ełku z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie nadania nazwy 
rondu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22363D9D-D4AA-4745-B4D4-03E76B6E67F1. uchwalony Strona 1



Załacznik 
do uchwały nr XXIV.232.2020
Rady Miasta Ełku
z dnia 25 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22363D9D-D4AA-4745-B4D4-03E76B6E67F1. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

